QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN ĐẠT CHUẨN

TIẾP CẬN PHÁP LUẬT

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN (QUẬN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ THUỘC TỈNH)….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/QĐ-UBND
	…, ngày…tháng…năm…

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận (xã phường, thị trấn) đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN (QUẬN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ THUỘC TỈNH)….
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số     /2017/QĐ-TTg ngày   tháng   năm 2017 của    Thủ tướng Chính phủ về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số      /2017/TT-BTP ngày     tháng     năm 2017 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số       /2017/QĐ-TTg ngày     tháng    năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật của các xã, phường, thị trấn trên địa bàn của Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận … xã, phường, thị trấn (có Danh sách kèm theo) đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm….

Điều 2. …………

Điều 3. …………
	Nơi nhận:

- Như Điều…;

- ….;

- Lưu: VT,… .

	CHỦ TỊCH

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Mẫu 08-TCPL-II

Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-BTP